


Edição 1.884 | Ano 18
18 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITACAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EFQIMJXB-BFZIIFGA-BYEWYP05-31RMDK7H
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br



          
       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

          ESTADO DA BAHIA
           O Progresso Continua 

Canudos-BA, 18 de Março de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará Pregão Eletrônico n. PE005/2021,

Objeto:  contratação  de  empresa  especializada  para  contratação  de  empresa

especializada para aquisição de gêneros alimentícios, visando atender ao Gabinete do

Prefeito e Secretarias Municipais deste Município exceto educação- social e saúde, para

o  exercício  financeiro  2021.  tipo:  Menor  Preço  Por  Lote,  sessão  ocorrerá  dia

05/04/2021 às  09h00,  no Portal  de Licitações  do Banco do Brasil  (www.licitacoes-

e.com.br).  Editais  no  portal  www.licitacoes-e.com.br ou  pelo  e-mail:

pmcanudoslicitacao@gmail.com   Laion Felipe Gama Campos- Pregoeiro

Edição 1.884 | Ano 18
18 de março de 2021

Página 3

AVISO DE LICITACAO

Certificação Digital: EFQIMJXB-BFZIIFGA-BYEWYP05-31RMDK7H
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br



          
       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

          ESTADO DA BAHIA
           O Progresso Continua 

Canudos-BA, 18 de Março de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará Pregão Eletrônico n. PE006/2021,

Objeto: contratação de empresa  para Aquisição de material didático e expediente para

manutenção da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza

e  dos  Serviços  /  Programas  Sociais:  Serviço  de  Convivência  e  Fortalecimento  de

Vínculos – SCFV ,  CRAS ,  Equipe Volante do CRAS ,  CREAS ,  Programa Bolsa

Família , Benefício de Prestação Continuada -BPC na Escola , IGD SUAS e Conselho

Municipal de Assistência Social – CMAS. tipo: Menor Preço Global, sessão ocorrerá

dia 06/04/2021 às 09h00, no Portal de Licitações do Banco do Brasil (www.licitacoes-

e.com.br).  Editais  no  portal  www.licitacoes-e.com.br ou  pelo  e-mail:

pmcanudoslicitacao@gmail.com   Laion Felipe Gama Campos- Pregoeiro

Edição 1.884 | Ano 18
18 de março de 2021

Página 4

Certificação Digital: EFQIMJXB-BFZIIFGA-BYEWYP05-31RMDK7H
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITACAO


		2021-03-18T16:51:21-0300




